
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 
НАЦІОНАЛЬНА МЕДИЧНА АКАДЕМІЯ ГПСЛЯДИПЛОМНОЇ ОСВІТИ

ІМЕНІ П. Л. IIIУШІКА

Н А К А З

'/’О , X У Київ № ^<УС/ __________

Про встановлення вартості 
платних освітніх послуг 
для слухачів

Відповідно до Переліку платних послуг, які можуть надаватися закладами 
освіти, іншими установами та закладами системи освіти, що належать до 
державної та комунальної форми власності, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 27 серпня 2010 р. №796, Порядку надання 
платних освітніх послуг державними та комунальними навчальними закладами, 
затвердженого спільним наказом Міністерства освіти і науки України, 
Міністерства економіки України, Міністерства фінансів України від 23.07.2010 
№ 736/902/758

НАКАЗУЮ :

1. Установити в НМАПО імені П. Л. Шупика вартість платної освітньої 
послуги за договорами з підготовки одного слухача на навчальних циклах 
тематичного удосконалення, які будуть проводитись на кафедрах сімейної 
медицини, інфекційних хвороб, дитячих інфекційних хвороб та дитячої 
імунології, вірусології, анестезіології та інтенсивної терапії, нефрології та 
нирковозамісної терапії, медичної інформатики:

-  «СОУГО-19 в Україні: організація проведення заходів з діагностики, 
лікування та профілактики" (очно-заочної форми з елементами дистанційного 
навчання) протягом 0,25 місяців (39 годин) у розмірі 1000 гривень;

-  «Мультидисциплінарний підхід до діагностики, лікування та 
профілактики короновірусн хвороби (СОУГО - 19)» (очно-заочної форми з 
елементами дистанційного навчання) протягом 0,5 місяців (78 годин) у розмірі 
2200 гривень;

-  "СОУГО - 19 та нирки" протягом 0,25 місяців (39 годин) у розмірі 1000 
гривень.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого проректора 
Вдовиченка Ю. П.

Ректор


